國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院

99999999 學年度第學年度第學年度第學年度第 7777 次行政次行政次行政次行政主管主管主管主管會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

時間：100 年 1月 10 日上午 9時 30 分
地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長

出席者：翁義銘主任（林淑美代理）、林清龍主任、楊瓊儒主任、楊奕玲主
任、朱紀實主任、秦宗顯主任（出差）、劉怡文老師

壹、主席報告：                                     記錄：林淑娟

一、請各系所於 1月 18 日中午前，將台南縣嘉義大學校友會獎助學
金申請暨審查表送院辦公室,俾利召開院行政主管會議。如申請
人數僅 1位時，則直接將推薦名單送本校校友聯絡組。院行政主
管會議 1月 21 日上午 9時 30 分是否召開，將於 1月 18 日下午
e-mail 通知各系所、中心主任知悉。

二、請各系所主管多費心留意學生動態加強輔導及校安等工作。

三、100 年 1月 22 日至 2月 9日日出國期間請翁義銘主任代理。

貳、討論事項：

一、本院食品系、生化系及微免系申請 99 學年度第 2學期教學助理，

提請討論。

說明：依教學發展中心通知辦理。

決議：照案通過。

參、臨時動議：（無）

肆、散會：上午 9時 45 分